
Vědecká knihovna UJEP pořádá venkovní workshop

psycholožka

Diana Mikulecká 
Doležalová
sraz před budovou Vědecké knihovny UJEP
vstup u knihkupectví

Terapie přírodou podle 
konceptu Lesní mysli 
aneb účinky 
přírody prakticky

Přijďte zažít sílu přírody na vlastní mysl. Lesní mysl – jemný 
a přitom hluboký psychohygienický nástroj a jedna z me-
tod terapie přírodou. V městském parku se nechte vést 
instruktorkou Lesní mysli a dopřejte si zastavení v přítom-
ném okamžiku, poznání sebe sama i trochu koučování. 
A pokud se vám některé cvičení zalíbí, nic vám nebrání jej 
využít při každé vaší další procházce v přírodě.
Workshop se uskuteční i za mírně nepříznivého počasí, 
jako je třeba mírný déšť. S sebou si vezměte něco na 
sezení na zemi (podložky, karimatky, igelitku…). Nezapo-
meňte na pohodlné boty a oblečení adekvátní počasí, pití 
a svačinu dle potřeby.

PO 
16/6/25

16:00


